МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕСЕРЕБРЯНСКА ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

24 марта 2025 года                                                                                             №53

О внесении изменений в правила

приёма МБОУ

«Нижнесеребрянская  основная

общеобразовательная школа»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 4 марта 2025 г. №171 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №

458», на основании решения педагогического совета МБОУ

«Нижнесеребрянская основная общеобразовательная школа» от 24.03.2025 г.

№5, в целях организации приёма в общеобразовательное учреждение лиц из

числа иностранных граждан и лиц без гражданства приказываю:

1. Дополнить Правила приёма на обучение в МБОУ

«Нижнесеребрянская основная общеобразовательная школа», утверждённые

приказом от 30.08.2024 г. №168, разделом 6 «Правила приёма на обучение

иностранных граждан и лиц без гражданства».

2. Установить, что правила приёма в МБОУ «Нижнесеребрянская

основная общеобразовательная школа», в части приёма иностранных

граждан и лиц без гражданства действуют с 1 апреля 2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Нижнесеребрянская

основная общеобразовательная школа»

В.И. Верченко